age not

Vervaet Hydro Trike XL

d or type unknown

Marke
Bouwjaar
Motoruren
Voorbanden
Achterbanden

Tankinhoud
(m3)

Mestpomp

GPS

Vervaet
2019
6200
75%
70%

20m3

9000 liter
pomp

Voorbereiding
John Deere



Foto impressie







Weitere Informationen
Sind Sie an dieser Maschine interessiert? Diese Kollegen kdnnen Ihnen weiterhelfen.
Deutschland

Martin Muller
+31 6129257 20
martin.muller@vervaet.nl

Andere L ander

Jonathan Hoekman
+31 (0)6 22 29 98 39
jonathan@vervaet.nl
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